Pedra Branca-CE. 28 de Abril de 2020.

A
Jardel Caliope Cavãkante

Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

Estado do Ceará

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

11-11

CONTRATANTE: Município de Pedra Branca, localizado à Rua José Joaquim de
Souza, N° 10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000, inscrito no CNPJ sob o n°
07.726.540/0001-04, Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente.
CONTRATADA: J.A.P.H. ILUMINAÇÃO SERVIÇOS COMÉRCIO
CONSTRUÇÕES ELRELI, inscrita no CNPJ: 11.502.581/0001-86, com sede à Rua 26
de Junho, n° 625, Térreo, Centro, Boa Viagem CE, CEP: 63870-000, representada pelo
Proprietário: Jucelino da Silva Castro, portador da Cédula de Identidade RG n°
2005021047423 SSP/CE e inscrita no CPF n° 938.774.123-00. FUNDAMENTO
LEGAL: Processo de licitação N° 029/2020 na modalidade Tomada de Preços N°
004/2020TFP. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção do parque elétrico com fornecimento de materiais para o sistema de
iluminação pública das vias públicas da sede e distritos, de interesse da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente do Município de Pedra Branca/CE,
conforme projeto básico em anexo. PREÇO TOTAL: R$ 1.652.293,83 (um milhão,
seiscentos e cinquenta e dois mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta e três
centavos). PRAZO: terá vigência para a execução dos serviços é de 31/12/2020,
contados da data do recebimento da Ordem de Serviço. ORIGEM DOS RECURSOS:
Os recursos do presente objeto correrão por conta da Prefeitura Municipal Pedra Branca
nas Dotações: Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente:
0301.15.451.0338.2008- Elemento de Despesa 33903900- Fonte de Recurso:
1620000000. DATA DO CONTRATO: 27 de Abril de 2020. Signatários:
CONTRATANTE: Jardel Caliope Cavalcante - Secretário de Desenvolvimento Urbano
e Meio Ambiente. CONTRATADA: J.A.P.H. ILUMINAÇÃO SERVIÇOS
COMERCIO CONSTRUÇOES EIRELI, Proprietário: Jucelino da Silva Castro.

Rua José Joaquim de Souza, no 10, Centro, Pedra Branca - CE, CEP: 63.630-000

Telefone: (88) 2101-1492

CNPJ: 07.726.540/0001-04